

Pytanie nr 48:

magazyn zarządzania kryzysowego

Prosimy o wytyczne dotyczące lokalizacji magazynu zarządzania kryzysowego - czy wskazany jest parter i opcja dostępu/dostaw z zewnątrz (przechowywanie wielkogabarytowego wyposażenia), czy też lokalizacja na wyższych piętrach? Czy magazyn może / powinien posiadać okna?

Odpowiedź na pytanie nr 48:

W magazynach zarządzania kryzysowego przechowywane są między innymi namioty, koce, śpiwory, woda itp. Wskazane jest aby magazyny znajdowały się w pobliżu komunikacji kołowej. Brak wymagań dotyczących okien.

Pytanie nr 47:

wejścia do budynku

Czy Zamawiający oczekuje jednego zcentralizowanego wejścia z jednym węzłem ochrony / głównej recepcji do całego budynku? Czy też należy przewidzieć odrębne wejścia i ochronę dla Starostwa Powiatowego i jednostek powiatowych?

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Zamawiający dopuszcza rozwiązania scentralizowanego wejścia jak również odrębnych wejść do Starostwa i Jednostek Powiatowych. Zamawiający nie określił i nie wskazał rozwiązań komunikacyjnych i funkcjonalnych budynku, zaproponowane rozwiązania w Pracach konkursowych będą oceniane przez Sąd Konkursowy.